
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
2. 1. 2022 

Rezervace na nedělní mši 16. 1. v 9:00 bude na webu v pátek večer. Děkujeme za pochopení 
a spolupráci. Bude tam také rezervace na „Putování Palladia“ v naší farnosti do konce července. 

Možnosti zpovědi jsou v Č. Kostelci před každou mší kromě neděle, na Boušíně přede mší 
v neděli bez rezervace. A na faře, kde je nutná rezervace, ve středu 19:00 – 21:00 (MB) a ve 
čtvrtek 19:00 – 21:00 (JH).  

Adorace bude ve čtvrtek po večerní mši do 19:30. Děkujeme těm, kdo se zapíší na hlídání.  

Pro všechny bez přístupu k internetu jsou vzadu na kancionálech vytištěné ohlášky k rozebrání. 

Dnes v neděli 2. 1. bude při všech mších žehnání maminkám, které očekávají narození miminka. 

V úterý 4. 1. bude po mši úklid kostela a fary. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Při mši svaté ve středu 5. 1. a při všech mších ve čtvrtek 6. 1. proběhne žehnání vody, křídy, 
kadidla a zlatých předmětů. 

Ještě jednou děkujeme za všechny dary, které jste poslali na účet farnosti. Potvrzení o daru Vám 
v nejbližší době předáme. 

Zájemci o křest z řad dospělých se mohou přihlásit do konce ledna, poté by začala příprava.  

Do synody se zatím v naší farnosti přihlásilo 26 skupinek. Kdo by se ještě chtěl zapojit se do 
synody, prosíme, aby se přihlásil nejpozději v neděli 2. 1.  – osobně, telefonicky nebo emailem 
na synodack@seznam.cz. V prvním lednovém týdnu se ozveme těm, kteří se jednotlivě přihlásili. 
Děkujeme za zapojení se do synody. 

Tříkrálová sbírka se koná od 1. 1. do 16. 1. Na vybraných místech jsou umístěny stacionární 
pokladničky a pokud epidemiologická situace dovolí, tak v sobotu 8. 1. vyrazí koledníci k vašim 
domovům s pokladničkami. Děkujeme předem za příspěvky, pomoc a podporu při pořádání 
sbírky. Dobrovolníci – vedoucí skupinek a koledníci – hlaste se prosím na těchto kontaktech: 
kordina@hospic.cz, tel.: 732 402 222, popř. urban@hospic.cz, tel.: 731 598 833. Nejnovější 
informace: na www.trikralovasbirka.cz, nebo na www.ochck.cz. 

 

mailto:synodack@seznam.cz
mailto:kordina@hospic.cz
mailto:urban@hospic.cz
http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.ochck.cz/

